
UCHWAŁA NR LVIII/1030/2022 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak 

również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), Rada Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/818/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
26 stycznia 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 256) w § 3 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 
 
„2. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych w wysokości 33,00 złote 
(słownie: trzydzieści trzy złote 00/100). 

3. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług opiekuńczych 
w wysokości 42,00 złote (słownie: czterdzieści dwa złote 00/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA5605B-1E56-4007-AFFE-0CD33323239B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwałą Nr XLVI/818/2022 z dnia 26 stycznia 

2022 r. ustaliła szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego 

zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. Powyższa uchwała określała także koszt  

1 godziny świadczonych usług opiekuńczych, jak także koszt 1 godziny świadczonych 

specjalistycznych usług opiekuńczych. 

Biorąc pod uwagę fakt, iż z dniem 1 stycznia 2023 roku zmianie ulega koszt  

1 godziny świadczonych tych usług, należy dokonać zmiany uchwały. Powyższe wynika z 

faktu zawarcia umowy na świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych usług 

opiekuńczych, z podmiotem wyłonionym w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych na 

realizację zadania z zakresu pomocy społecznej, która obowiązywać będzie od dnia 

1 stycznia 2023 r. Stawka godzinowa za 1 godzinę usług opiekuńczych będzie wynosić 

33,00 zł (obecnie 28,00 zł), zaś za 1 godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych będzie 

wynosić 42,00 zł (obecnie 40,00 zł). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAA5605B-1E56-4007-AFFE-0CD33323239B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



